
森霸電力公司 104-105 年捐贈地方基金(𦰡拔、羊林里) 

摘                       要 收入金額 實支金額 餘額 

103 年度森霸回饋金剩餘   0 

104 年度森霸回饋金 354,000  354,000 

支羊林里 12/14-18 日雇用吳Ｏ池等 6人辦理環境整頓工資   51,178 302,822 

104 年度森霸回饋金剩餘   302,822 

105 年度森霸回饋金 10%行政費 360,000  662,822 

支那拔里 7/27~8/1 辦理環境清潔工資  24,133 638,689 

支羊林里 8/3~8/7 僱吳Ｏ池、黃Ｏ炎、穆Ｏ英及黃Ｏ珠辦理清潔工資  30,778 607,911 

支𦰡拔里整頓環境用除草機維修  3,950 603,961 

支𦰡拔里投保謝Ｏ華意外保險費  3,719 600,242 

支羊林里 10/20 辦理重陽節慶祝活動音響舞臺租用及飲料 30 箱  20,000 580,242 

支𦰡拔里 10/24 辦理重陽節慶祝活動音響舞臺租用及飲料 30 箱  20,000 560,242 

支𦰡拔里辦公處影印機維修  6,600 553,642 

支𦰡拔里 106 年 11/6-11/12 僱謝Ｏ華等 3人工資  34,999 518,643 

支𦰡拔里購影印紙 7箱  5,464 513,179 

支𦰡拔里環境整頓用割草刀片及背帶等  580 512,599 

支羊林里購 A4 影印紙 7箱及碳粉匣 2個  22,458 490,141 

支羊林里 12/4-12/9 僱吳Ｏ池等 5人工資  51,392 438,749 

支羊林里購碳粉匣 1組 4個  8,629 430,120 

支𦰡拔里 12/12-12/21 僱謝Ｏ華等 3 人環境整頓工資  50,611 379,509 

支羊林里購 150M 高壓管、噴槍、油桶、鋸片等  8,664 370,845 

支𦰡拔里購文具一批及刀片、牛筋、紅油等物品  11,317 359,528 

支𦰡拔羊林活動中心環境清潔用品一批  20,006 339,522 

105 年度森霸回饋金剩餘   339,522 

 



森霸電力公司 105 年回饋里民生活扶助金執行狀況(𦰡拔、羊林里) 

摘要 收入金額 實支金額 餘額 

104年執行剩餘款--------------------- 

105年可執行之回饋金額----------- 

186,817 

2,916,000 

  

3,102,817 

105年回饋里民生活扶助金  3,051,060 51,757 

 


